Об утверждении состава оргкомитета,
жюри,  счетной комиссии муниципального
конкурса  «Учитель года»

     В соответствии с приказом управления образования от 14.10.2014  №553 «Об  организации и проведении   муниципального конкурса «Учитель года »
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета муниципального конкурса «Учитель года».
1. Утвердить состав междисциплинарного жюри.
1. Утвердить состав номинационного жюри.
1. Утвердить состав счетной комиссии.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на Бортникову Н.В., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления
образования                                                                                   О.В. Кудрешова

УТВЕРЖДЁН
приказом начальника
управления образования
от «____»_________2014г.

Состав оргкомитета муниципального
конкурса «Учитель года»

	Кудрешова О.В.
	-
	председатель оргкомитета, начальник управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Бортникова Н.В.
	-
	заместитель председателя оргкомитета, заместитель начальника управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Белоусова О.В.
	-
	секретарь оргкомитета, заведующий РМК управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Члены оргкомитета:

	Жульпа С.А.
	-
	главный специалист управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Бельды А.К.
	-
	главный специалист управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Золотаренко М.Ю
	-
	главный специалист управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Бельды М.В.
	-
	главный специалист управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Бельды Н.К.
	-
	главный специалист управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Липовская М.А.
	-
	технолог управления образования администрации Нанайского муниципального района

	Смирнова М.В.
	-
	директор МБОУ СОШ №1 сельского поселения «Село Троицкое»

	Заболотнова Т.В.
	-
	и.о. заведующего МАДОУ «Детский сад № 1 с. Троицкое»

	Маренко Л.Ф.
	-
	директор МАОУ ДОД «Центра внешкольной работы» сельского поселения «Село Троицкое»

  УТВЕРЖДЕН
     приказом  управления образования
      администрации Нанайского
      муниципального района
      от «____»_________ 2014г. №_____

Состав междисциплинарного жюри

Председатель жюри:
 	Кудрешова О.В., начальник управления образования
Заместитель председателя жюри:
 	Бортникова Н.В., заместитель начальника управления образования
Секретарь:
	Белоусова О.В., заведующий РМК
Члены жюри:
- для оценивания номинаций «Молодой учитель года» и «Учитель года»:
1. начальных классов
1.1. Золотаренко М.Ю., главный специалист управления образования,
1.2. Стальмакова О.Г.,  методист РМК,
1.3. Кашкова С.П., руководитель ММО учителей начальных классов.

2. информатики и математики
	2.1. Бельды М.В., главный специалист управления образования,
	2.2. Пономаренко Ф.Г., руководитель ММО учителей математики,
[bookmark: _GoBack]2.3. Орешко А.И., учитель математики 1КК Мбоу сош №1 с.Троицкое.

3. русского языка и литературы
	3.1. Топчевод В.В., методист РМК,
	3.2. Коростелева Н.Н., руководитель ММО учителей русского языка и литературы,
	3.3. Шапинова О.Н., учитель русского и языка ВКК МБОУ СОШ с.Лидога.

4. английского языка
	4.1. Боженко Н.Г., руководитель ММО учителей английского языка,
	4.2. Сорокина Н.В., учитель английского языка 1КК МКОУ СОШ п.Джонка,
	4.3. Савинская Г.Е., учитель английского языка 1КК МКОУ СОШ с.Маяк.

5. ИЗО и музыка
	5.1. Смирнова М.В., учитель музыки 1 КК МБОУ СОШ №1 с.Троицкое.
	5.2. Балашова Л.Г., учитель русского языка и литературы ВКК МКОУ СОШ п.Джонка,
	5.3.  Бельды Э.Л., учитель изобразительного искусства 1КК МКОУ ООШ Синдинского с/п.

6. истории и обществознания
	6.1. Ковалева С.М., руководитель ММО учителей истории и обществознания,
	6.2. Топчевод В.В., методист РМК,
	6.3.  Глушанина О.Ф., учитель истории 1КК МКОУ СОШ Найхинского с/п.

7. физической культуры
	7.1. Цыденова И.П., учитель физической культуры 1КК МКОУ СОШ Найхинского с/п.
	7.2.  Бельды Д.И.,  учитель физической культуры ВКК МКОУ СОШ Найхинского с/п.
	7.3. Сорокин В.В., учитель физической культуры 1КК МКОУ СОШ п.Джонка.

- для оценивания номинации «Воспитатель года»:
1. Аввакумова Л.С., главный специалист управления образования,
2. Пляскина Е.В., методист РМК,
3. Пильщикова Е.А., ст.воспитатель 1 КК МАДОУ «Детский сад с.Лидога».

УТВЕРЖДЕН
     приказом  управления образования
      администрации Нанайского
      муниципального района
      от «____»_________ 2014г. №_____

Состав номинационного  жюри

Председатель жюри:
 	Кудрешова О.В., начальник управления образования
Заместитель председателя жюри:
 	Бортникова Н.В., заместитель начальника управления образования
Секретарь:
	Белоусова О.В., заведующий РМК

Члены жюри:
1. Аввакумова Л.С., главный специалист управления образования,
2. Жульпа С.А., главный специалист управления образования,
3. Золотаренко М.Ю., главный специалист управления образования,
4. Басенко Л.А., ветеран  педагогического труда,
5. Пляскина Е.В., методист РМК,
6.  Топчевод В.В., методист РМК,
7. Пильщикова Е.А., призер районного конкурса «Учитель года – 2010»,
8. Емельянова  А.Н., победитель  муниципального конкурса «Учитель года -2013».

УТВЕРЖДЕН
     приказом  управления образования
      администрации Нанайского
      муниципального района
      от «____»_________ 2014г. №_____

Состав счетной комиссии

1. Бельды Н.К., главный специалист управления образования,
2. Бельды А.К., главный специалист управления образования,
3. Гейкер Л.А., методист РМК.